CP. /c
[eHb1
u Noy
BospactHan L k™M «yKs 7-10 net
KaTteropusi
T pen. Mpuem nuwL; Ha"emos”aH/Ne M noga

237
405
404
112
108
109

BospacTHas
KaTeropms:

W pen.

237
405
494
12
108

109

Bo5pacTHas
KaTeropus:

3ABTPAK' TCnCy
Kawwa rpeyHeBali:paccbinyara#

Kypa B TOMaTHom coyce

Yaii ¢ nMMoHOM

Mnoap! ceexwvie (1610kn)

Xneb6 nLUeHNYHbIA

Xne6 cToNoBbIA (PKaHO-MLLEHWNYHBIIA)
MToro 3a npuém nuwn:

LLIkoNbHMKN Tl%g net

MNpreM nuwK, HaMmeHoBaHWe 6aa

3ABTPAK

Kalua rpeyHeBas paccbinyaras

Kypa B TOMaTHom coyce

Yaii ¢ n"toHOM

Mnoap! cBexwue (A610KK)

Xne6 nieHNYHbINA

Xne6 cToNoBbIN (PXKaHO-MLLEHNYHBIIA)
MToro 3a npvem nNuLn:

0B3 LUKonbHMKK 7. 10 neT

\V? pen.

237
405
494
112
108
109

142
396
106
108
109
509

BospacTHasn
Ka reropusi:

M peu.

237
405
494
112
108
109

142
3%
106
108
109
509

BospacTHas
Ka reropust:

Ne peL.

w37
405
494
108
109

Mpuem nuLM, HauMeHoBaHWe 61043

3ABTPAK

Kalua rpeyHesast paccbinyarast

Kypa B TOMaTHOM coyce

Yaii ¢ nMMOHOM

Mnoap! cBexwe (A610k1n)

Xne6 niIeHNYHbINA

Xneb CTONOBbIN (PXKAaHO-MLLEHWNYHBIIA)
MToro 3a npvem nuim:

O6ep,

LUy 13 cB KanycTbl

>Kapkoe no-gomatLHemy

OBoLLW HaTypanbHble (MOMUAOPbI)
Xne6 MLeHNYHbIA

Xne6 cToNoBbINA (PXKaHO-MLLEHNYHBIIA)
KoMnoT u3 s16710K ¢ IMMOHamMK

MToro 3a npvem nuLn:

NTOro 3AAEHDb:

GBQHIIKOI'IbHVIKVI Il—ig net

MpremM nuwK, HaMmeHoBaHWe 6aa

3ABTPAK

Kalua rpeyHeBas paccbinyaras

Kypa B TOMaTHOM coyce

Yaii ¢ IMMOHOM

Mnoap! cBexwue (A610Kn)

Xne6 NLeHNYHbIA

Xne6 cTonoBbIl (PXKaHO-NLIEHUYHbI)
MToro 3a npvem nNuLn:

0O6epn,

LLn v3 cB KanycTbl

>Kapkoe no-gomatLHemy

OBoLLW HaTypasibHble (MOMUAOPbI)
Xne6 nLeHNYHbINA

Xneb6 cToNoBbIi (PKaHO-MLLEHWNYHBIIA)
KomnoT u3 s16710K ¢ IMMoHamm

WToro 3a npuem nuLin:

NTOIO 3A AEHb:

Pog, Manara

MNpuem nuwm, HaMeHoBaHWe 6oga

3aBTpak

Kalua rpeyHeBas paccbinyaras

Ky pa B TOMaTHOM coyce

Yaii ¢ IMMOHOM

Xne6 NLeHNYHbIN

Xne6 cToNoBbI (PKAaHO-MLLEHWNYHBIIA)
NTOro TAAEHb:

MeHIo aHA_

Macca
nopuuu.r

180
120
200
100
20
30

Macca
nopuuu,r

200
120
200
100
20
30

Macca
nopuum, r

180
120
200
100

Macca
nopuun,r

200
120
200
100
20
30

250
250
100
40
40
200

Macca
nopuuu,r

180
120
200
20
30

cA

MuweBble BewecTsa, I

6enkn

10,26
13,60
010
0,40
152
198
27,86

KUpbI

941
1350
0,00
0,40
016
0,36
2383

yrnesonbl

44,50
410
1520
9,80
984
10,02
93,46

MuwieBble BeLwlecTsa, I

6enkn

11,40
13,60
0,10
0,40
152
198
29,00

KUpbI

10,46
1350
0,00
0,40
0,16
0,36
24,88

yrnesonbl

49,44
410
1520
9,80
984
10,02
98,40

MuwieBble BewecTsa, N

6enkn

XUpbl

yrnesoabl

44,50
410
1520
9,80
984
10,02
93,46

777
1510

MuwieBble BewwecTBa, r

6enkn

1140

KUpbI

"yrneeogpl

49,44
4,10

MuweBble BellecTsa, I

6enkn

10,26
13,60
0,10
152
198
27,46

KUPbI

941

1350
0,00

0,16

0,36
2343

yrnesonbl

44,50
410
1520
984
10.02

83,66

YTBepxaeHo: iupektop OO0 "O6LiecTBEHHOrO MuTaHn

X 1 ,

C\
wrm &
OHepreTunyeckas

eHa
LUEHHOCTb, KKasl u

303,66
192
61,00

OHepreTunyeckas

eHa
LUEHHOCTb, KKa/l u

337,40
192
61,00
47,00
47,00
52,20
736,60

OHepreTunyeckas
LleHa
LileHHOCTb, KKan
303,66
192
61,00
47,00
47,00
52,20
702,86

825
34454

14,40

94,00

OHepreTunyeckas
P LleHa

337,40
19?
61,00

825
430,68
24,00
94,00
69,60
103,00
729,53
1466,13

OHepreTmnyeckas

eHa
LeHHOCTb, KKan W

303,66
192
61,00
47,00
52,20.
655,86



